



Warszawa, dn. 15 marca 2018 roku

Dyrektorzy Szkół i Ośrodków Szkolno-Wychowawczych

Szanowni Państwo Dyrektorzy,

Akademia Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej w Warszawie ma przyjemność zaprosić Państwa uczniów i uczennice do uczestnictwa w **V Ogólnopolskiej Olimpiadzie Wiedzy** dla dzieci i młodzieży z niepełnosprawnością. Olimpiada odbędzie się w dniu **8 czerwca 2018 r. (piątek)** w Warszawie, w siedzibie Akademii Pedagogiki Specjalnej przy ulicy Szczęśliwickiej 40.

Główne cele Olimpiady to wspieranie rozwoju potencjału intelektualnego młodzieży oraz rozwijanie kreatywności. Istotne jest również podnoszenie jakości pracy nauczycieli i zachęcanie pedagogów do stosowania aktywnych metod nauczania. Projekt stanowi praktyczną realizację idei powszechnego prawa do edukacji - zgodnie z programem UNESCO „Edukacja dla Wszystkich” oraz służy budowaniu społeczeństwa opartego na wiedzy.

W Olimpiadzie wezmą udział uczniowie i uczennice w wieku **13-18 lat**, reprezentujący szkoły specjalne, ośrodki szkolno-wychowawcze, szkoły lub klasy integracyjne i szkoły ogólnodostępne. Zadania konkursowe z zakresu ekologii, matematyki, biologii, informatyki opracowali eksperci i nauczyciele praktycy. **Prace oceniane będą w dwóch kategoriach wiekowych 13-16 i 16-18.**

Zasady uczestnictwa:

- liczba uczestników: 1-4 uczniów oraz 1-2 nauczycieli (maksymalnie 6 osób) z jednej placówki;
- wiek uczestników: 13-18 lat;
- koszty udziału w Olimpiadzie pokrywają organizatorzy;
- dojazd do Akademii Pedagogiki Specjalnej pokrywają uczestnicy.

W załączeniu przesyłamy formularz zgłoszeniowy oraz zadania konkursowe z ubiegłego roku. Wkrótce otrzymają Państwo program V Ogólnopolskiej Olimpiady Wiedzy.

Serdecznie zachęcam do wzięcia udziału w tym wydarzeniu, życząc jednocześnie Państwa uczniom i uczennicom oraz całej społeczności szkolnej satysfakcji i radości z ich uczestnictwa oraz osiągniętych efektów.

W imieniu Komitetu Organizacyjnego

REKTOR

prof. dr hab. Stefan Kwiatkowski